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چهل و شش روز می‌گذرد از آن روزی که جهان 
در حیرت مقاومت مشروع ملت فلسطین در قالب 
طوفان الاقصی فرو رفت. عملیاتی که از یک 
سو ضربات جبران ناپذیری را بر هیمنه نظامی 
و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی وارد ساخت و از 
سوی دیگر معادلات منطقه و جهان را چنان برهم 
زد که از درون آن نظم نوین جهانی در حال شکل 
گرفتن است. هر چند که توهش صهیونیست‌ها 
علیه ساکنان غیر نظامی غزه و ویران سازی‌های 
بیمارستان و مساجد و مدارس چون غباری است 
که ابعاد گسترده این عملیات و پیامدهای آن 
را پنهان ساخته است اما حقیقت انکار ناپذیر 
پیامدهای کلان این جنگ در نظم نوین جهانی 
است که بازیگران جدیدی را به جهانیان نشان 

خواهد داد. 
امروز دیگر نه تنها ملت‌ها در سراسر جهان بلکه 
دولتها نیز دیگر گزینه‌ای جز حمایت از فلسطین 
و علام انزجار از رژیم صهیونیستی ندارند و معدود 
حامیان رژیم صهیونیستی نیز بارها جنایات این 
رژیم اعتراف و نسبت به پیامدهای جنگ برای 
آینده این رژیم هشدار داده اند. نکته قابل توجه 
در میان حمایتهای جهانی از فلسطین و بویژه 
ساکنان غزه، عبور از مرحله محکوم سازی به 
مرحله اقدام عملی است. هر چند که برپایی 
تظاهرات و ارسال کمک‌های بشر دوستانه 
گام‌هایی در این مسیر است اما با توجه به روند 
تحولات زمان عبور از این مراحل رسیده است. 
فاز جدید حمایت از فلسطین و مبارزه با رژیم 
صهیونیستی می‌توان در قالب قطع شریان‌های 
حیاتی رژیم صهیونیستی طراحی و اجرا شود. 
نگاهی به وضعیت درونی رژیم صهیونیستی نشان 
می‌دهد که سه اصل نظامی‌گری، امنیت و اقتصاد 
ارکان زیر بنایی آن را تشکیل می‌دهد و غرب نیز 
همواره به دنبال حفظ این وضعیت بوده و هست. 
طوفان الاقصی رسما هیمنه امنیتی و نظامی رژیم 
صهیونیستی را در هم کوبید در حالی که عملیات 
حزب الله در مرزهای شمالی سرزمین‌های اشغالی، 
عملیات پهپادی و موشکی انصارالله علیه ایلات، 
عملیات مقاومت عراق و سوریه علیه پایگاه‌های 
آمریکایی بعد دیگر این رویکرد می‌باشد. نکته 
اساسی اما وضعیت اقتصادی رژیم صهیونیستی 
است چنانکه گزارش‌ها از ضررهای میلیارد دلاری 
صهیونیست‌ها از طوفان الاقصی حکایت دارد. 
نکته قابل توجه در این زمینه عملیات یکشنبه 
یمنی‌ها علیه کشتی تجاری صهیونیستی‌ بوده 
است. سخنگوی ارتش یمن اعلام کرد که با انجام 
عملیاتی در دریای سرخ، کشتی اسرائیلی را به 

همراه تمام خدمه آن توقیف کرده است. 
این اقدام یمنی‌ها ورود به فاز جدید مقابله با 
جنایات صهیونیست‌ها از اعتراض و تظاهرات و 
عملیات‌های پهپادی و موشکی به عرصه قطع 
شریان حیاتی رژیم صهیونیستی است. با توجه به 
اینکه 85 درصد تجارت صهیونیست‌ها از طریق 
دریا صورت می‌گیرد و سران این رژیم دریای سرخ 
را شاهراهی برای بقای اقتصادی خود می‌دانند 
عملیات یمنی‌ها اقدامی موثر و تاثیر گذار در قطع 
شریان حیاتی این رژیم است که استمرار آن از 
سوی سایر کشورهای اسامی می‌تواند ضربات 
سنگینی بر پیکره اسرائیل وارد سازد. به عبارتی 
دیگر می‌توان گفت که اقدام انصارالله صرف توقیف 
یک کشتی نبوده است بلکه هشداری به رژیم 
صهیونیستی و هر کشتی است که بخواهد در بنادر 
این رژیم پهلو بگیرد و یا حمل کنند کمک‌های 
خارجی به آن باشد. این اقدام در ابعاد گسترده 
است می‌تواند از سوی دولت‌ها و ملت‌های جهان 
نیز اجرایی گردد و آن گسترش جریان بایکوت 
و تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی است که در 

قالب جنبش بی دی اس فعال بوده است. 
شناسایی و تحریم شرکت‌ها و سرمایه‌دارانی که 
در سراسر جهان تامین کننده نیازهای اقتصادی 
و یا کمک کننده به رژیم صهیونیستی می‌باشند 
امری است که مرحله نخست در کشورهای 
اسامی و در گام بعدی در سایر نقاط جهان 
می‌تواند اجرایی شود چنانکه امروز در بسیاری 
از کشورهای جهان تظاهرات ضد صهیونیستی 
در حال برگزاری است. در این میان رویکرد آن 
دسته از کشورهای اسلامی که به صورت آشکار 
و پنهان در حال تامین سوخت و غذای رژیم 
صهیونیستی هستند امری ضروری می‌نماید چرا 
که امروز حمایت و رابطه با این رژیم به منزله 
مشارکت در نسل کشی و جنایت علیه بشریت 
است و هیچ دولتی نمی‌تواند خود را از پیامدهای 
آن مبرا سازد مگر آنکه در مسیر حمایت واقعی از 
فلسطین قرار گرفته و از بازی دوگانه میان حرف 

و عمل دست بردارند.

قطع شریان حیاتی

سرلشکر سلامی:
 فلسطینی‌ها در نبرد 
پیروز خواهند شد
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قاسم  غفوری

نشست انجمن اتیسم ایران با معاون اول رئیس جمهور

 مخبر: هزینه‌های درمانی و توانبخشی 
مبتلایان اتیسم را کاهش می‌دهیم

معاون اول رئیس جمهور در دیداری صمیمانه با انجمن اتیسم ایران و جمعی از 
والدین و فرزندان شان به نمایندگی از ۸ هزار خانواده تحت پوشش، تاکید کرد با 
برگزاری جلسات منظم با حضور وزرا و مسئولان دستگاه‌های مربوطه مشکلات و 

دغدغه های آنها با جدیت در دولت پیگیری می شود.
محمد مخبر در این جلسه که با حضور برخی از کودکان مبتلا به اتیسم برگزار شد، 
از فعالیت ها و تالش های انجمن اتیسم ایران، اعضا، مشاوران و مربیان قدردانی کرد 
و اظهار داشت: امروز جلسه متفاوتی را تجربه کردم و مطمئن هستم انجام وظایف 
سنگین برای کمک به خانواده‌های دارای فرزندان اتیسم یک توفیق الهی است که 

باید این الگو، اراده و خدمات خالصانه تکثیر و برای جامعه تبیین شود.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به مشکلات کودکان اتیسم و وظایف سخت و 
دشوار خانواده‌های آنان، تاکید کرد: غربالگری و شناسایی کودکان مبتلا به ویژه در 
سنین زیر ۷ سال کلیدی‌ترین اقدام در جلوگیری از پیشرفت این بیماری در سنین 
بالاتر است که باید با کمک وزارت بهداشت غربالگری به صورت جدی به همراه 

امکانات درمان و مشاوره از راه دور در سرتاسر کشور انجام شود.
وی پوشش بیمه‌ای بیماران اتیسم برای کاهش هزینه‌های درمان و توانبخشی را 
بسیار مهم توصیف و ادامه داد: باید در صندوق بیماران خاص و صعب العلاج، سهمی 
از هزینه‌های مرتبط با مبتلایان به اتیسم به ویژه در سنین بالا گنجانده شود و 
همچنین برای بخش‌هایی از جامعه اتیسم که امکان اشتغال در بزرگسالی دارند، 

بسترهای لازم برای داشتن شغل فراهم شود.
مخبر در این جلسه دستور داد به فوریت جلسه ای با حضور وزرا و روسای دستگاه 
های مربوطه و مدیران و کارشناسان انجمن اتیسم ایران تشکیل و درخواست ها و 
مشکلات خانواده های دارای فرزند اتیسم مورد بررسی دقیق قرار گرفته و راهکارهای 

لازم برای مساعدت و رفع چالش های موجود پیشنهاد شود.
مدیر عامل انجمن اتیسم ایران نیز در این جلسه با اشاره به اینکه ۸هزارخانواده 
خدمات مختلف درمانی توانبخشی و آموزشی دریافت می‌کنند، گفت: متوسط 
ــاه است که  ــان در م ــون توم ــد اتیسم ۱۲ میلی هزینه‌های خانواده‌های دارای فرزن
بسیاری از این خانوارها به دلیل مشکلات مالی و همچنین وظایف سخت نگهداری 
فرزندان خود با مشکلات بسیار زیاد مالی و خانوادگی روبرو شده اند و امیدواریم 
با مساعدت دولت سیزدهم و شخص معاون اول رئیس جمهور بخشی از فشارها 
ــود. وی خاطرنشان  ــته ش ــان اتیسم کاس ــی و توانبخشی مبتلای ــای درمان و هزینه‌ه
کرد: با افزایش مراکز جامع استاندارد برای درمان، آموزش، توانبخشی و حرفه 
آموزی مبتلایان اتیسم و همچنین تصویب سند ملی اتیسم و اباغ مسئولیت 
ــنین  ــه را در س ــش از جامع ــن بخ ــوان ای ــه بت ــتگاه‌های مربوط ــازمان‌ها و دس ــه س  ب

بزرگسالی فعال کرد.
در این جلسه که خانواده‌های دارای فرزندان مبتال به اتیسم مشکلات، مسائل و 
دغدغه‌های خود در زمینه‌هایی چون هزینه‌های بسیار بالای درمانی و توانبخشی، 
حمایت‌های لازم برای تشخیص زود هنگام مبتلایان، کمک برای نگهداری در خانه 
و مراکز درمانی، تحت پوشش بیمه قرار دادن بیماران، ایجاد مراکزی برای حرفه 
آموزی و توانبخشی در سنین بالاتر، اختصاص اماکن تفریحی مختص کودکان اتیسم، 
امکانات آموزشی و امکان ادامه تحصیل این بیماران، رفع مشکلات و موانع اداری، 
توجه به حرفه آموزی و اشتغال زایی، آگاهسازی و همراهی مردم برای کمک به 

خانواده‌ها و توجه به ایمنی و سالمت مبتلایان را مطرح کردند.
انجمن اتیسم ایران با ۷ هزار و چهارصد عضو رسمی در ۱۱ خانه امید از سال ۱۳۹۲ 
تاکنون فعال است و با توجه به اینکه از هر یکصد تولد در کشور، یک کودک با 
بیماری اتیسم متولد می‌شود، این انجمن به دنبال درمان کودکان زیر ۷ سال به 
عنوان سنین طلایی برای جلوگیری از ادامه بیماری و معلولیت در بزرگسالی است.
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)آگهی مناقصه عمومی((

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد نسبت به خرید کالاهای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
از شرکت کنندگان واجد شرایط اقدام نماید:

لذا کلیه شرکت کنندگان واجد شرایط که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ می توانند پس از تاریخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه 
جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام  نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی - جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق 
هرمزگان تلفن: 076-31201595، 

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه شرکت)کد اقتصادی(:10101335577  ش ثبت:1954   کدپستی:79136-75115
- محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

)www.setadiran.ir( .میباشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -
نوبت اول 1402/8/29 ، نوبت دوم 1402/8/30

شماره مناقصهموضوعردیف

خرید لوازم یدکي اورهال )سرویس 12000 ساعت(،دستمزد مونتاژ، هزینه حمل دو دستگاه دیزل ژنراتور کامینز   kta50G8i  و نصب 
در نیروگاه جزیره تنب بزرگ بشرح پیوست اسناد  از  محل اعتبارات عمرانی به شماره طرح)1301043019(

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 4.662.000.000ریال                  مدت زمان تحویل کالا: حداکثر دو ماه                            

1402-76

خرید لوازم یدکي تاپ اورهال )سرویس 6000 ساعت(،دستمزد مونتاژ، هزینه حمل دو دستگاه دیزل ژنراتور کامینز   kta50G8i  و 
نصب در نیروگاه جزیره تنب بزرگ بشرح پیوست اسناد  از  محل اعتبارات عمرانی به شماره طرح)1301043019(

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2.088.000.000 ریال                  مدت زمان تحویل کالا: حداکثر دو ماه                            

1402-77

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به دو صورت ضمانت بانکی یا  واریز وجه نقد مورد قبول می باشد.

فراخوان مناقصه عمومی 

روابط عمومي - شرکت پالایش نفت آبادان

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد 
ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
روزنامه های  در  بصورت همزمان  این شرکت  مناقصات  آگهی  نمایند. ضمناً  اقدام  مناقصات  در  الکترونیکی  جهت شرکت  امضاء  گواهی  و دریافت  نام در سایت مذکور  ثبت  به  عضویت، نسبت 

کثیرالانتشار و وب سایت شرکت پالایش نفت آبادان به آدرس  WWW.ABADAN- REF.IR درج و قابل مشاهده می باشد.
- از مناقصه گران واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام هر یک از مناقصه های ذیل را دارند دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس 
صدرالاشاره مراجعه و پس از دریافت اسناد مربوط به ارزیابی کیفی )دفتر چه شماره یک و معیارهای ارزیابی کیفی بصورت رایگان( و مطالعه و تکمیل آن به همراه کلیه مدارک مورد نیاز مطابق با 

برنامه زمان بندی مربوطه، نسبت به  بارگذاری اسناد مذکور در سامانه اقدام نمایند.
- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گران به صورت دقیق و خوانا و بارگذاری تمامی مدارک و مستندات، سوابق کاری و مالی و همچنین ارائه صورت های مالی 
حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی و یا اعضای جامعه حسابداران رسمی در قراردادهای با مبلغ بیش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ الزامی است، )عدم ارایه صورت های مالی حسابرسی 

شده منجر به عدم انعقاد قرارداد با برنده مناقصه می شود(
 در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الاشاره، صلاحیت شرکت کنندگان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه 
حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. ضمناً مناقصه گران می بایست  علاوه بر بارگذاری اسناد)حاوی رزومه، سوابق شرکت بهمراه تصویر مصدق شده آخرین تغییرات و دفترچه تکمیل شده 
شماره یک بهمراه اسناد مورد نیاز مندرج در دفترچه مذکور( و همچنین در صورت نداشتن رزومه و یا جهت به روز رسانی رزومه در کمیته فنی بازرگانی این شرکت ، نسبت به ارسال مدارک به 
آدرس کمیسیون مناقصات شرکت پالایش نفت آبادان - صندوق پستی 111  اقدام نمایند. لازم بذکر است از مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شوند از طریق سامانه ستاد جهت دریافت 

اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. 
- مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تائید شده اند در مرحله ارائه پیشنهاد می بایست تصویر تضمین شرکت در مناقصه را در پاکت الف سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری کرده 

و اصل آن را در یک پاکت سربسته تا قبل از زمان گشایش پیشنهادها به دبیر خانه کمیسیون مناقصات واقع در دفتر مرکزی شرکت پالایش نفت آبادان تسلیم نمایند.
- اطلاعات تماس و نشانی دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد: آبادان- حاشیه اروند رود- جنب دروازه اصلی پالایشگاه- امور پیمانهای 

شرکت پالایش نفت آبادان 
تلفن 53183338-061 و شماره نمابر : 061-53264476 

شناسه آگهی 1607382            نوبت اول 1402/8/30 ، نوبت دوم 1402/9/4

ت اول
نوب

شماره مناقصه درردیف
 دستگاه مناقصه گزار

شماره مناقصه در
 سامانه ستاد

شرکت مبلغ برآورد پایه به ریالمدتمحل اجراموضوع تضمین  مبلغ 
در مناقصه به ریال

برنامه زمان بندی مراحل مناقصه

مناقصه عمومی 1
شماره 01/108

اجرای عملیات احداث خط 20 2002092179000494
اینچ جدید ارتباطی از خط 39 

نفت خام ترش تا ورودی
تلمبه خانه شماره 3 نفت خام 

شرکت پالایش نفت آبادان

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی 000ر000ر030ر9183ر632ر444ر360 ماه شمسیآبادان
از سامانه ستاد از تاریخ 1402/8/27 

لغایت 1402/9/6
ب- مهلت ارسال پاسخ استعلام  

1402/9/20

صفحه 8

 افزایش سن بازنشستگی
 الزامات واجبی هم دارد، آقایان!

صفحه 6

ماموریت آستین چیست؟

صفحه 4

انتظار ابدی 
یادداشت‌های روز

حمله ارتش صهیونیستی به بیمارستان 
اندونزی و پزشکان بدون مرز

عفو بین‌الملل: اسرائیل به جرم جنایات جنگی محاکمه شود


